CENTRO NACIONAL DE ANÁLISIS Y DOCUMENTACIÓN JUDICIAL



Sumario del Diario de Centro América

MIÉRCOLES 19 DE SEPTIEMBRE 2012

▶181-2012 20/08/2012 Acuerdo Gubernativo. Adscribe a favor de la municipalidad de Ixcán, departamento de Quiché, la finca rústica ubicada en la 1ª Avenida entre 1ª calle "A" y 2ª Calle zona 1 del municipio de Ixcán, Quiché, para que continúe funcionando el edificio de dicha municipalidad.

▶203-2012 30/08/2012 Acuerdo Gubernativo. Aprueba la Carta Convenio de Cooperación Técnica no reembolsable No. ATN/MA-12949-GU, suscrita con el Banco Interamericano de Desarrollo –BID-, destinada a financiar el Proyecto "Plan Nacional de Manejo de Residuos Sólidos".

▶207-2012 30/08/2012 Acuerdo Gubernativo. Adscribe a favor del Organismo Judicial, la finca rústica ubicada en el Barrio El Calvario frente a Telgua, municipio de Guastatoya, departamento de El Progreso, para que siga funcionando el Juzgado de Paz, Juzgado de Primera Instancia y Tribunal de sentencia en el mencionado municipio.

▶211-2012 30/08/2012 Acuerdo Gubernativo. Adscribe a favor del Organismo Judicial, la finca urbana ubicada en el municipio de Santa Lucía Utatlán, departamento de Sololá, para la construcción del Juzgado de Paz de dicho municipio.

>212-2012 30/08/2012 Acuerdo Gubernativo. Adscribe a favor de la Confederación Deportiva Autónoma de Guatemala, la finca urbana ubicada entre 6ª y 7ª calle, entre 2ª y 3ª avenida zona 3, Barrio Agua Caliente, municipio de Salamá, departamento de Baja Verapaz, para que continúe funcionando la Villa Deportiva de CDAG.

▶301-2012 04/09/2012 Acuerdo del Ministerio de Gobernación. Reconoce la personalidad jurídica de la IGLESIA EVANGÉLICA DE DIOS SANTIDAD.



DIRECCIÓN:

18 calle 18-29, zona 10 Centro de Justicia Laboral, 8º piso.

TELÉFONOS:

Directo: 2268-9374

Consultas: (PBX) 2268-9300, ext. 8220

Fax: (PBX) 2268-9300, ext. 8216

CORREOS ELECTRÓNICOS

CAPITAL: cenadoj@oj.gob.gt QUETZALTENANGO: cenadoj.xela@oj.gob.gt

HUEHUETENANGO: cenadoj.huehue@oj.gob.gt

PETÉN: cenadoj.peten@oj.gob.gt

PÁGINA WEB:

www.oj.gob.gt/cenadoj